
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARCORA Roberto

GALLAZZI Marco

BLASI Michele

BOSSI Luciano

PASSARIN Roberto

CAVENAGHI Augusto

COMELLI Egidio

CAROTENUTO Gaetano

TAGLIABUE Angelo

VIGANO' Gerolamo

Sommesi

Cardanesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lonatesi

Venegonesi A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Dany Club

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(CO)

(CO)

2.390
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1.600

1.460
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara san siro
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore A Zona A

Orario

09:49:14

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AIANA Maurizio

COSTANTE Alessandro

PEREGO Mario

BOSSI Luciano

PASSARIN Roberto

CAVENAGHI Augusto

COMELLI Egidio

CAROTENUTO Gaetano

TAGLIABUE Angelo

VIGANO' Gerolamo

Sommesi

Dany Club

Lanza A.D.P.S.

Lonatesi

Venegonesi A.S.D.P.

Lanza A.D.P.S.

Dany Club

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Sensas)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(CO)

(CO)

1.000

630

590

1.600

1.460

970

740

1.270

480
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara san siro
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore B Zona A

Orario

09:49:15

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOCCHI Lino

CAVENAGHI Germano

LIVIO Franco

ROMA Massimiliano

DONOLA Walter gilber

DALL'ASTA Fausto

VARENNA Paolo

PIROLA Luca

SALVARO Mauro

GIMBELLI Gilberto

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

Dany Club

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi

Dany Club

Venegonesi A.S.D.P.

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(CO)

(CO)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

640

1.130

690

690

970

1.220

1.170

1.350

1.060

680
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara san siro
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore A Zona B

Orario

09:49:15

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARRONE Gianluca

BLASI Nicola

TROLLI Gianluigi

ROMA Massimiliano

DONOLA Walter gilber

DALL'ASTA Fausto

VARENNA Paolo

PIROLA Luca

SALVARO Mauro

GIMBELLI Gilberto

Cardanesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lonatesi

Dany Club

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi

Dany Club

Venegonesi A.S.D.P.

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

750

490

810
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970

1.220
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara san siro
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore B Zona B

Orario

09:49:15

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PELLEGATA Ivano

MARTINAZZO Pasquale

MARIANI Maurizio

CARELLI Alessandro

SALADINI Silvio

ROMA Agostino

TORCHIO Emilio

GAVIOLI Aldo

RE Dario

GIOVANARDI Angiolino

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi

Lonatesi

Lanza A.D.P.S.

Cardanesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(CO)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(CO)

380

350

430

570

350

110

420

480

160

20

5
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3

1
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9
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara san siro
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore A Zona C

Orario

09:49:16

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BONETTI Carlo

CORTELLEZZI Fabio

PLAFONI Cristian

CARELLI Alessandro

SALADINI Silvio

ROMA Agostino

TORCHIO Emilio

GAVIOLI Aldo

RE Dario

GIOVANARDI Angiolino

Dany Club

Sommesi

Lanza A.D.P.S.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi

Lonatesi

Lanza A.D.P.S.

Cardanesi A.S.D.P.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Sensas)

(Hydra)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Fishingitalia)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(CO)

1.510

410

460

570

350

110
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480
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara san siro
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore B Zona C

Orario

09:49:16

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

REGAZZONI Francesco

MINESSO Antonio

CASAROTTI Lanfranco

VAGO Angelo tizian

FERRARI Andrea

TOGNONI Matteo

MASCIOCCHI Roberto

GUZZO Augusto

PERISSINOTTO Lorenzo

LAI Marco

Dany Club

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Sommesi

Lanza A.D.P.S.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

Lonatesi

(Hydra)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(VA)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(CO)

(VA)

380

0

340

180

390

390

550

410

270

160
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara san siro
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore A Zona D

Orario

09:49:17

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOLOGNA Giovanni

TREVISANI Tiziano

MAZZOLINI Massimo

VAGO Angelo tizian

FERRARI Andrea

TOGNONI Matteo

MASCIOCCHI Roberto

GUZZO Augusto

PERISSINOTTO Lorenzo

LAI Marco

Lanza A.D.P.S.

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Dany Club

Lanza A.D.P.S.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Sommesi

Cannisti Cantu' 80 A.D.

Lanza A.D.P.S.

Lonatesi

(Fishingitalia)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Fishingitalia)

(Colmic)

(CO)

(CO)

(VA)

(CO)

(VA)

(VA)

(VA)

(CO)

(CO)

(VA)

420

1.160

2.530

180

390

390

550

410

270

160

4
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1

9
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara san siro
Data 08-09-2019
Società Organizzatrice Lanza A.D.P.S.

Manifestazione INTERPROVINCIALE COMO-VARESE 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Como

Classifica del Settore B Zona D

Orario

09:49:17

Direttore di Gara

magni luisella

Giudice di Gara

viganò gerolamo

Motivo Retrocessioni


